NJËSIA SPECIALE  “DELTA” 
                                           VLORË

FTESË PËR OFERTË

Emri: REPARTI SPECIAL “DELTA”  VLORË
Adresa: Radhimë Vlorë
Tel/Faks: 0694114183
                 0694114901
E-mail: deltaforce@asp.gov.al
Adresa e Internetit: www.asp.gov.al
Emri dhe adresa e personit pergjëgjës
Emri:  Edlira Zotaj
Adresa: Radhimë Vlorë
Tel/Faks: 0694114901
E-mail edlira.zotaj@asp.gov.al
Adresa e Internetit: www.asp.gov.al

Njësia Speciale “Delta”  Vlorë do të zhvillojë procedurën  në prokurim me vlerë të vogël me fond limit (pa TVSH) 69000 (gjashtëdhjetë e nëntëmijë ) lekë, me objekt : Blerje pjesë këmbimi. 

 

Data e zhvillimit të procedurës  do të jetë     07 .09.2017 ora 09:45
në adresën www.app.gov.al

1. Operatori ekonomik merr persiper sjelljen e materialeve ne magazinen e Nj.L.T.K&M Vlore (Radhime prane Paradise Hotel) 
2. Cilësia e mallit duhet të jetë e certifikuar sipas standartit ISO 9001 
3. Gomat te jene te nje nga brendeve te njohura,viti i prodhimit jo më shumë se 1 vit me parë
4. Gomat të jene të përshtatshme për të gjitha stinët dhe terrenet,  me përqindje silikoni.
5. Gomat Te jene te pajisura  me fletë garanci  42000 km
6. Operatori te jete i paisur me license per tregtimin e ketyre mallrave.
7. Bateritë të jenë të mbyllura, me xhel.
8. Te gjitha pjesët të jenë cilësore.




Afati  realizimit të shërbimit do të jetë deri në datë  08 .09.2017.


Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhëna të plota të personit të kontaktit.


Komandanti i Repartit

Komisar Oltion ZEQO







(Shtojcë  për tu plotesuar nga operatori ekonomik)

FORMULARI I OFERTËS
Emri i Ofertuesit_____________________

Për: [Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor]
* * *
Procedura e prokurimit: Blerje të Vogla
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pjesë këmbimi. 

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ne, të nënshkruarit, deklarojmë se:
1. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; me TVSH
	Nr.
	Mall/Sherbim/Pune
	Njësia 
	Sasia
	
Çmimi
	
Vlera

	1
	Goma 195-70-R15
	Cope
	2
	
	

	2
	Bateri 180 Ah
	Cope
	2
	
	

	3
	Filtra vaji per Iveco 1998
	Cope
	4
	
	

	4
	Filtra vaji per Mitsubishi 2004
	Cope
	2
	
	

	5
	Filtra vaji per Mitsubishi 1998
	Cope
	2
	
	

	6
	Filtra vaji per Wv Tr 2.5 2005
	Cope
	4
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	

	Cmimi Neto
	

	TVSH (%)
	

	Cmimi Total
	


Përfaqsuesi i ofertuesit

Nënshkrimi i ofertuesit __________________________

Vula
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  POLICISË SË SHTETIT
Departamenti  për Kufirin dhe Migracionin
Reparti  Special  për Kufirin dhe Migracionin  “DELTA”

	


URDHËR  PROKURIMI

Nr  ________ dt  ______.______.2017

P Ë R

PROKURIMIN ME VLERA TË VOGLA

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), pikën 2/a “Prokurimi me vlerë të vogël”, të Kreut VI “Zhvillimi i procedurës së kërkesës për propozime, prokurimit me vlera të vogla, shërbimet e konsulencës, konkursi i projektimit”, të VKM nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” , për nevojat e Repartit Special “Delta”, të përdoret procedura e prokurimit me vlera të vogla për sa më poshtë:

	Nr.
	Emertimi i mallit ose sherbimit 
	Njësia 
	Sasia

	1
	Goma 195-70-R15
	Cope
	2

	2
	Bateri 180 Ah
	Cope
	2

	3
	Filtra vaji per Iveco 1998
	Cope
	4

	4
	Filtra vaji per Mitsubishi 2004
	Cope
	2

	5
	Filtra vaji per Mitsubishi 1998
	Cope
	2

	6
	Filtra vaji per Wv Tr 2.5 2005
	Cope
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Fondi limit i përllogaritur  69000 leke pa TVSH 





Komandanti i Repartit

Komisar Oltion ZEQO


image1.jpeg
&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME




